Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133 – e-mail – lic@jatei.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 030/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 015/2019

O Município de Jateí-MS, torna público, através do Pregoeiro Oficial, para
conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade Pregão
Presencial tipo: MENOR TAXA ADMINISTRATIVA, no dia 27 de Março de 2019 às
08:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí-MS, localizada na Av.
Bernadete Santos leite, n°. 382, visando à contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de administração e gerenciamento de despesas de manutenção
automotiva em geral, com fornecimento de peças, componentes e acessórios, com
implantação e operação de sistema informatizado, para atender os veículos oficiais
relacionados bem como outros que porventura forem adquiridos, durante o período de
vigência contratual de todas as secretarias municipais, conforme descrito no objeto do
Edital, de acordo com a Lei (Federal) n°. 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei
Complementar Federal n°. 123/2006 e Lei Federal n°. 8.666/93. O Edital e seus
respectivos anexos encontram-se a disposição dos interessados para consulta e
estudo, durante o prazo de divulgação da licitação até o recebimento dos envelopes, na
Prefeitura Municipal de Jateí-MS, no endereço acima descrito ou pelo email:
licitajatei2017@gmail.com.

Jateí-MS, em 11 de Março de 2019.

DIEGO ARAÚJO LIMA
PREGOEIRO